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BiRlikte
olunca

6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lez-
zet Festivali tüm coşkusuyla devam ediyor.
Birbirinden önemli etkinliklerin düzenlendiği
festival kapsamında ilk olarak dünyanın en
uzun lokumunu yaparak Guinness Dünya
Rekorlar Kitabına giren Afyonkarahisar bu
gururu hep birlikte yaşadı. Dünya Rekoru
Sertifikasını Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı ile Belediye Başkanı Burcu Köksal hep
birlikte havaya kaldırarak güçlü bir mesaj
verdi. Aynı gün yine Vali Yiğitbaşı ile Başkan
Köksal güzel bir etkinlikte biraraya geldi. 

Şehrin bu iki önemli ismi daha sonra mutfağa
girerek önlüklerini giyerek birlikte yemek
yaptı. Bu anları sosyal medya hesabından pay-
laşan Başkan Köksal, “Valimiz Kübra Güran
Yiğitbaşı ile lezzet dolu bir workshop ger-
çekleştirdik!  Şef Özlem Mekik ve Master
Chef Sefa Oktay Kılıç’ın katılımıyla düzen-
lediğimiz bu özel etkinlikte, Afyonkarahisar
mutfağının lezzetlerinden meşhur Göce
Köftesini hazırladık” dedi. Vali Yiğitbaşı ile
Başkan Köksal ayrıca Alem FM’de Kafa Açan
Uzmanlar programında Umut Bezgin ve Fatih
Yıldırım’ın canlı yayın konuğu olarak Afyon’u
tanıttılar. Vali ile Başkan ayrıca Dünya ünlü
şef Somer Sivrioğlu ile biraraya gelerek ilimizin
gastronomi alanında ki çalışmalarını anlattılar. 

HeR sey güzel

MUTFAĞA BİRLİKTE GİRDİLER

6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali 
kapsamında Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile Belediye Başkanı
Burcu Köksal elele verdi ilimizi dünyaya tanıtmaya devam etti

Gastro 
Seramik

büyük ilgi
gördü

Yoğun bir
hafta sonu

oldu 
Vali Yiğitbaşı 
Ayşe’yi sordu

TV8 ekranlarında yayınlanan 
MasterChef programıyla da tanınan ünlü

şef Somer Sivrioğlu, 6. Uluslararası Gastro
Afyon Turizm ve Lezzet Festivali

kapsamında Afyonkarahisar’a geldi

RekoR 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali

ile başladı
ile bitti

n Afyonkarahisar’da düzenlenen 6. Uluslararası
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali’nin ilk gü-
nünde Afyon Motor Sporları Merkezi’nde yer alan
muhteşem lezzetlere Turgay Başyayla konseri de
eklenince unutulmaz anlar yaşandı.

GALA GECESiNDE 
LEZZET 
ŞÖLENi
n Yerli ve yabancı gastrono-

mi tutkunlarını bir araya
getiren gecede, Türkiye’ nin
dört bir yanından gelen
ünlü şefler, yerel üreticiler
ve misafirler Afyon mut-
fağının eşsiz lezzetleriyle
buluştu. Ayrıntılar 2’de

Somer Sivrioğlu ile söyleşi
Muhteşem konser 8

AK Parti 
Afyonkarahisar 
Milletvekili Av. 
İbrahim Yurdunuseven, 
Koordinatör Milletvekili olarak Manisa’nın Selendi, Kula 
ve Köprübaşı ilçelerinde AK Parti İlçe Başkanlığı tespiti
için teşkilat çalışması ve temayül yoklaması yaptı.

MİLLETİN 
MENFAATİ İÇİN
ÇALIŞIYORUZ

Arslan: Başarımızı artıracağız 2

Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, Ahilik haftası kapsamında 
esnaf ve sanatkarlarla buluşma programı düzenledi. Aynı 
zamanda kendisi de esnaf olan Başkan Çiçek yaptığı konuşmada
“Esnaflarımız ekonominin temel taşıdır” dedi.  7. sayfada 

Dazkırı’da bir ilk

GEREĞİ 
YAPILDI

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Merak edilen bir şehiriz
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet
Festivali Gala programına katıldı. Gastronomi Şehri Af-yonkarahisar’ın zengin
mutfak kültürünü tüm dünyaya tanıtan festivalin hayırlı olmasını dileyen Vali

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, festivale katılarak destek olan tüm şeflere
teşekkür etti. Afyonkarahisar’ı her platformda tanıtmak için yoğun gayret sarf

ettiklerini söyleyen Vali Yiğitbaşı, Afyonkarahisar’ın her geçen daha çok bilinen,
daha çok ziyaret edilen ve daha çok merak edilen bir şehir olduğunu belirtti.

Afyonkarahisar’da
gerçekleştirilen düğün ve
eğlencelerde havaya ateş

açan 11 maganda
jandarmanın operasyonuyla

gözaltına alındı. 3’TE

3
3

10 bin 756 öğrenci tarandı
Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı,
genç yetenekleri spora kazandırmak ve geleceğin şampiyonlarını
yetiştirmek amacıyla önemli bir adım attı. 7. sayfada 

Kütahya Frig Kadınları 
Kooperetifi, şehrin seramik sanatını

ve yerel lezzetlerini 
Afyonkarahisar’daki festivalde

buluşturdu. Festivalde, Kütahya 
Frig Kadınları Üretim ve İşletme

Kooperatifi tarafından 
hazırlanan Gastro Seramik projesi

dikkat çekti. 
5. sayfada 
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Afyonkahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı ve Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın ev sahipliğinde düzenlenen

geceye Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Fatih Dağlı, il protokolü, ünlü
şefler ve çok sayıda seçkin davetli katıldı.
Gecede bir konuşma yapan Belediye
Başkanı Burcu Köksal, bu toprakların
sadece lezzetiyle değil, aynı zamanda
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna gi-
den yolda önemli bir kilometre taşı

olduğunu söyledi. Başkan Köksal, “Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde
kazanılan Büyük Zafer, bu topraklarda
şekillenmiş, Cumhuriyet’in temelleri bu-
rada atılmıştır. Biz de bugün, Cumhuriye-
timizin değerlerine sahip çıkmanın ve
mutfağımızı dünyaya tanıtmanın guru-
runu yaşıyoruz” dedi.

GEÇMİŞTEN 
GELECEĞE YOLCULUK

Bu yıl festivalin sloganı olan “Geleneğin
İzleri, Geleceğin Lezzetleri” ile sadece
gastronomi dünyamızı değil, aynı za-
manda Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
bize emanet ettiği Cumhuriyet değerlerini
de geleceğe taşıdıklarını ifade eden Baş-
kan Köksal, Afyonkarahisar mutfağının,

her biri tarihî ve kültürel bir miras niteli-
ğinde olan tatlarıyla, geçmişi geleceğe
bağlayan bir köprü olduğuna dikkat çekti.
Başkan Köksal konuşmasında şu ifadelere
yer verdi: “Afyonkarahisar, tarih boyunca
farklı medeniyetlerin buluşma noktası
olmuş ve bu zenginliği mutfağına da
yansıtmıştır. Bu zenginliği bugüne taşımak
ve dünyaya tanıtmak en önemli görev-
lerimizden biridir. Bu festivalle Afyon-
karahisar’ımızın ekonomik kalkınma-
sına, yerel üreticilerimize ve kadın eme-
ğine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Tarihi
Uzun Çarşı’da 114 metre uzunluğunda
Afyon Lokumu ile Cumhuriyetimizin 101.
yılına yakışır Guinness Rekoru kırmamı-
zın gururunu yaşıyoruz. Bu rekor, sadece
lezzetin ötesinde, Afyonkarahisar’ın
kültürel ve gastronomi mirasının ulus-
lararası alanda tanıtılması açısından bü-
yük önem taşıyor” diye konuştu.

KADINLARIN VE 
GENÇLERİN GÜCÜ

Festivalle kadınların üretimdeki gücünü
ve gençlerin yenilikçi bakış açısını des-
tekleyen bir etkinliğe ev sahibi yapmaktan
büyük mutluluk duyduklarını dile getiren
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Afyon-
ka-rahisar’ın mutfak zenginlikleri, yerel
üreticilerimizin emeği ve gençlerimizin
katkılarıyla dünya çapında daha güçlü
bir kimlik kazanıyor. Gastronomi sadece
bir beslenme şekli değil, kültürel bir
mirastır ve bu mirası yaşatmak, bizlerin
en büyük sorumluluğudur. Bu akşam da
(dün) geleneğin izlerinde yol alırken,
geleceğin lezzetlerini birlikte keşfedece-
ğiz. Bu festival yalnızca gastronomi
kimliğimizi pekiştirmekle kalmıyor, aynı
zamanda Afyonkarahisar’ımızın ulusal
ve uluslararası düzeydeki tanıtımını ar-
tırma, turizmi canlandırma ve ekonomik
kalkınmamıza katkı sağlama misyonunu
da taşıyor. Afyonkarahisar’ı ve mutfağı-
mızı daha ileriye taşımak için çalışmaya
devam edeceğiz. Bu organizasyonda
emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma,
destek veren sponsorlarımıza ve tüm
katılımcılara yürekten teşekkür ediyorum.
Lezzet dolu bir gece geçirmenizi diliyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

Afyonkarahisar mutfağının zenginliğini ve kültürel mirasını dünyaya tanıtmak amacıyla
düzenlenen 6’ncı GastroAfyon Uluslararası Turizm ve Lezzet Festivali’nde gala gecesi düzenlendi.

Yerli ve yabancı gastronomi tutkunlarını bir araya getiren gecede, Türkiye’nin dört bir yanından gelen
ünlü şefler, yerel üreticiler ve misafirler Afyon mutfağının eşsiz lezzetleriyle buluştu

GALA GECESiNDE 
LEZZET ŞÖLENİ 

GEÇMİŞTEN 
GELECEĞE BAĞLAYAN

BİR KÖPRÜ 
Bu yıl festivalin sloganı olan

“Geleneğin İzleri, 
Geleceğin Lezzetleri” ile sadece
gastronomi dünyamızı değil, aynı

zamanda Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün bize emanet ettiği

Cumhuriyet değerlerini de
geleceğe taşıdıklarını ifade eden

Başkan Köksal, Afyonkarahisar
mutfağının, her biri tarihî ve

kültürel bir miras niteliğinde olan
tatlarıyla, geçmişi geleceğe

bağlayan bir köprü olduğuna
dikkat çekti

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, farklı sektörlerde birçok
işletmenin açıldığı ilçede ‘Akın Emlak’ adlı işyerinin açılışına katıldı.
Dualarla başlayan açılış programı; Belediye Başkanı Serkan Koyuncu
ve iş yeri sahibi ve katılımcıların kurdeleyi kesmesiyle devam etti.
Şehrin ekonomisine ve istihdama katkı sağlayacak yeni bir işletmenin
daha hizmete girdiğini belirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
“Emirdağ’ımızın ekonomik çeşitliliğini artırmak adına girişimcilerimize
her zaman destek olmaya hazırız. Şehrimiz büyüyor, Emirdağ kaza-
nıyor. Açılan işletmenin girişimcilerimiz ve ilçemiz için hayırlı uğurlu
olması temenni ediyorum” dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

İşyeri açılışına katıldı 

Önce sen önce kalbin
Dünya Kalp Günü nedeniyle bir mesaj
yayınlayan İl Sağlık Müdürü Uzm.
Dr. Serhat Korkmaz, “Dünya Sağlık
Örgütü (DSÖ) verilerine göre kalp
damar hastalıkları, dünya genelin-
deki engellilik ve ölümlerin önde
gelen nedenidir ve her yıl yaklaşık
18 milyon kişinin hayatını kaybetme-
sine sebep olmaktadır. Ülkemizde
de benzer bir durum söz konusu
olup Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) tarafından yayımlanan 2023
yılı ölüm ve ölüm nedeni istatistik-
lerine göre ölümlerin yüzde 33,4’ün-
den kalp ve damar hastalıkları so-
rumludur. Özellikle gelişmiş ve geliş-
mekte olan ülkelerde, yaşam süre-
sinin uzamasıyla birlikte nüfusun
yaşlanması, artan şehirleşme, sağlık-
sız beslenme ve hareketsizlik gibi
faktörler nedeniyle kalp ve damar
hastalıkları görülme sıklığı artmak-
tadır. Ülkemizde, 2023 yılında yapılan
bir çalışmada nüfusun yüzde 7’sinin
kalp hastalığı ya da kalp krizi ne-
deniyle göğüs ağrısı ya da felç geçir-
diği, bu durumun yaşla birlikte art-
makta olduğu tespit edilmiştir” dedi. 

ÇALIŞMALAR YAPILIYOR
Uzm. Dr. Korkmaz, “Kalp ve damar
hastalıkları için en önemli davranış-
sal risk faktörleri sağlıksız beslenme,
yetersiz fiziksel aktivite, tütün ve

alkol kullanımıdır. Davranışsal risk
faktörlerinin etkileri bireylerde yük-
sek tansiyon, yüksek kan şekeri ve
obezite gibi durumları ortaya çıkara-
rak kalp damar hastalığı gelişme
riskini arttırmaktadır. Yapılan araştır-
malar, yaşam tarzında yapılacak
değişikliklerle 30-70 yaş arasında
görülen kalp ve damar hastalığı kay-
naklı ölümlerin yüzde 80’inin önle-
nebileceğini göstermektedir. Gün
vesilesiyle, oluşturulan tema çerçe-
vesinde topluma ve sağlık çalışan-
larına yönelik eğitim ve farkındalık
çalışmaları yapılmak-tadır. Bu
bağlamda 2024 yılının teması “Önce
Sen, Önce Kalbin” ve “Kalbinin Kah-
ramanı Ol, Harekete Geç” şeklinde-
dir” dedi. HABER AHMET IŞIK 

KORKMAZ

Belediye Başkanı Burcu Köksal ziyaretle ilgili
sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımlar-
da, “İtfaiye Haftası’nda kahraman itfaiyecilerimizi
ziyaret ettik. İtfaiye Müdürlüğümüzü ziyaret
ederek, şehrimizin can ve mal güvenliğini ko-
ruyan itfaiye ekiplerimize teşekkürlerimizi
ilettik. Her türlü zorlu koşulda görev başında
olan itfaiyecilerimizin cesareti ve özverisi,
Afyonkarahisar’ın güvencesidir! Başta itfaiye
personelimiz olmak üzere, tüm kahramanları-
mızın İtfaiye Haftası’nı kutluyor, kazasız ve ba-
şarılı görevler diliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Kahramanlara
ziyaret

Belediye Başkanı Burcu 
Köksal İtfaiye Haftası nedeniyle

Afyonkarahisar Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğünü ziyaret etti
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK        19
EN DÜŞÜK            9 

Aranan iki şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da 

hırsızlık suçundan 3 yıl 2
ay hapis cezası ile aranan

şahıs ile uyuşturucu 
ticareti yapma suçundan 

15 yıl hapis cezası ile
aranan şahıs 

jandarmanın takibi 
sonrası yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlattı. Yapılan in-
celemelerde O.İ. isimli şahsın hırsızlık
suçundan 3 yıl 2 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şah-
sın peşine düşen ekipler şüpheliyi
kent merkezinde yakalayarak gözaltı-
na aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk

edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

15 YIL HAPİS CEZASI VAR
Afyonkarahisar’da uyuşturucu tica-
reti yapma suçundan 15 yıl hapis ce-
zası ile aranan şahıs jandarma tarafın-
dan yakalandı. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri aranan şahısların ya-

kalanmasına yönelik çalışma baş-
lattı. Yapılan incelemelerde D.G.,
isimli kadının uyuşturucu madde
ticareti yapma suçundan 15 yıl hapis
cezasıyla arandığı belirlendi. Ardın-
dan şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi yakaladı. Şahıs işlemleri
sonrası sevk edildiği mahkeme tara-
fından tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. HABER MERKEZİ 

GEREĞi YAPILDI
Edinilen bilgilere göre, Afyon-
karahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipler geçtiğimiz Nisan
ve Mayıs ayları içerisinde Sinan-
paşa ilçesine bağlı Bulca köyün-
de silahla havaya ateş ederek
genel güvenliği tehlikeye sokan
11 şüpheli şahsı tespit etti. Ar-
dından şahısların adreslerine
baskın düzenleyen ekipler yap-
tıkları aramalarda 3 ruhsatsız
av tüfeği, 4 tabanca, 2 kurusıkı
tabanca ve bine yakın mermi
ele geçirdi. Olayın ardından şa-

hıslar gözaltına alındı. Afyon-
ka-rahisar Valiliği sosyal medya
hesaplarından yapılan payla-
şımlarda ise, “Eline aldığı silahla
havaya rastgele ateş açan ve
bu görüntüleri sosyal medya-
dan paylaşan şahıs İl Jandarma
Komutanlığı ekiplerimizin titiz
çalışmasıyla kısa sürede yakala-
narak adlı mercilere teslim edil-
di. Afyonkarahisar’da huzur ve
güvenliği sağlamak için tüm ekip-
lerimizle 7/24 çalışmaya devam
edeceğiz” ifadesi kullanıldı.

Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen
düğün ve eğlencelerde havaya 

ateş açan 11 maganda jandarmanın 
operasyonuyla gözaltına alındı

Edinilen bilgilere göre, Afyon-
karahisar İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri tarafından İsce-
hisar ilçesi ile Salar, Sülün ve De-
ğirmenayvalı beldelerinde İ.H.,
M.G., M.K. S.G. M.D. ve O.D. isimli

şahısların evlerinde uyuşturucu
madde kullandıkları ve kaçak
sigara, elektronik sigara ile açık-
tan tütün satışı yaptıkları yönün-
de bilgi aldı. Bunun üzerine hare-
kete geçen ekipler önceden be-
lirledikleri adreslere eş zamanlı
baskınlar düzenledi. Baskınlarda
yapılan aramalarda 35 kök
kenevir bitkisi, 1 kilo 240 gr esrar,
3 gr kenevir tohumu, 5 adet uyuş-
turucu hap, ruhsatsız av tüfeği,
5 bin 280 adet doldurulmuş
makaron, 10 kilo 300 gr açık kı-
yılmış tütün, 3 kilo 500 gr nargile
tütünü, 7 adet elektronik sigara
ve 15 adet elektronik sigara likiti
ele geçirildi. Olayın ardından 6
kişi gözaltına alındı.

HABER MERKEZİ

Jandarmadan af yok

Afyonkarahisar’da
jandarma tarafından bir 

ilçe ve 3 beldede
gerçekleştirilen

uyuşturucu 
operasyonunda 1 kilo 240

gram esrar ile birlikte
değişik türlerde

uyuşturucu maddeler ele
geçirilirken, olayla ilgili 6

kişi gözaltına alındı

Edinilen bilgilere göre, İhsaniye ilçe-
sine bağlı Yaylabağı beldesinde de-
vriye gezen jandarma ekipleri kendi-
lerini gören bir şahsın kaçmaya ça-
lıştığını fark etti. Ardından şahsı
yakalayan ekipler yaptıkları kimlik

sorgulamasında isminin S.Ş., oldu-
ğunu belirledikleri şüphelinin ara-
cında arama yaptı. Aramada 13 adet
sikke, kazma, dedektör, kulaklık ve el
feneri ele geçirildi. Olayın ardından
şahsın gözaltına alındığı bildirildi.

Define avcısı yakalandı
Afyon’da 

devriye gezen
jandarma 
ekiplerini
görünce 

kaçmaya
çalışan bir kişi
aracında sikke

ve define arama
araçlarıyla
yakalandı

Olay, Işıklar beldesindeki Dumlupınar İlkokulu’nda meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.R. isimli 4 yaşındaki çocuk annesi ile
birlikte okulda eğitim gören ağabeyinin durumunu görüşmek
üzere annesi ile okula geldi. Anne okulun Müdür Yardımcısı Uğur
Avcı ile görüştüğü sırada küçük çocuk ağzına şeker aldı. Şeker
bir anda M.R.’nin boğazına kaçtı. Durumu fark eden Avcı ise 3
defa Heimlich manevrası yaparak küçük çocuğun boğazına kaçan
şekeri çıkardı. Güvenlik kameralarına yansıyan olayda Avcı’nın
şekeri çıkarmak için yoğun uğraş verdiği görüldü. Olayın görün-
tülerinin sosyal medyada yayılması üzerine kullanıcılar küçük
çocuğun hayatını kurtaran Avcı’dan övgü ile bahsetti. İHA

Afyonkarahisar’da
boğazına şeker

kaçan 4 yaşındaki
çocuk, öğretmenin
zamanında yaptığı

Heimlich manevrası
ile hayatta kaldı

Öğretmeni
hayatını
kurtardı

Afyonkarahisar’da otomobil ile uyuşturucu servisi yapan
çete jandarmanın operasyonu ile çökertildi. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler
O.K.D., M.A., M.Ö., A.Ö., M.Ç., A.T. ve H.C.K. isimli şahısların
otomobil ile kent merkezinde uyuşturucu satışı yaptıkları
yönünde bilgi aldı. Ardından çeteye operasyon düzenleyen
ekipler yaptıkları aramada 557 adet galara sentetik uyuşturu-
cu hap, 10 gram metamfetamin, 6 gram kubar esrar, suçtan
elde edildiği değerlendirilen 9 bin 650 TL nakit para, 3 adet
uyuşturucu kullanma aparatı ve 8 adet cep telefonu ele geçirdi.
Olayın ardından şahısların gözaltına alındığı bildirildi.

Uyuşturucu 
çetesi çökertildi
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, beyan ettiği geliri ile
hasılatı arasında yüzde 20 fark oluşan mükellefleri
izaha çağıracak. Beyanı ile hasılatı arasında yüzde

20 fark çıkan mükelleften izah istenecek Bakanlığa bağlı
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan Gelir Vergisi
Genel Tebliği (Seri No:326), Resmi Gazete'de yayımlandı.
Buna göre, hizmet erbabına bazı koşulları yerine getirmesi
kaydıyla ücret istisnası sağlanacak. Yapılan sözleşmeler
kapsamında, belirli bir süre işverene bağlı çalışılması,
belirlenen performans ve benzeri kriterlerin sağlanması

kaydıyla hizmet erbabına, işverenin veya grup şirketlerinin
pay senetlerinden bedelsiz veya indirimli satın alma
hakkı verilebilecek. Bir başka düzenlemeyle de Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen kriterlere göre,
teknogirişim şirketi niteliğini haiz işverenlerce,
hizmet erbabına bedelsiz veya indirimli olarak verilen
ve ücret niteliğinde kabul edilen pay senetlerinin
verildiği tarihteki rayiç değerinin, hizmet erbabının
o yıldaki bir yıllık brüt ücret tutarını aşmayan kısmı
gelir vergisinden istisna tutuldu. AA

BeYaNI İLe haSILaTI araSINDa FarK ÇIKaNDaN İZah  İSTeNeceK

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
Gelir İdaresi Başkanlığınca (GİB) kartla
ödeme almayan işletmelere yönelik yürütü-

len çalışmaları değerlendirdi. Bakanlık tarafın-
dan kayıt dışı ekonomiyle mücadelenin etkin-
leştirilmesine yönelik bugüne kadar çok sayıda
uygulamanın devreye alındığına işaret eden
Şimşek, bu kapsamda, perakende mal ve hizmet
sunan esnaf ve işletmelerdeki banka kartlarıyla
ödeme yapılmasına imkan sağlayan POS
cihazlarıyla fiş düzenleyen ödeme kaydedici
cihazların birleştirildiğini anımsattı.

ÇALIŞMA BAŞLATILDI 
Şimşek, bu düzenleme kapsamında geliştirilen
yeni nesil ödeme kaydedici cihazların, banka
kartlarıyla gerçekleştirilen ödemelerde slip ve
fişin tek bir belge şeklinde çıkmasına imkan
sağlayarak satışların kayıt dışı bırakılmasına
engel olduğuna dikkati çekti. Bununla birlikte
bazı mükelleflerin halen eski nesil cihaz kul-
lanması ve ödemelerde kredi kartını kabul et-

memesi üzerine çalışma yaptıklarını belirten
Şimşek, geçen yıl sonunda yayımlanan bir
tebliğle, 1 Temmuz 2024 tarihine kadar tüm
mükelleflerin yeni nesil ödeme kaydedici cihaz
alması ve bu cihazlar üzerinden mutlaka banka
kartı ya da kredi kartı ile ödeme kabul etmesi
zorunluluğu getirdiklerini vurguladı.

CEZA KESİLECEK
Şimşek,  “Artık perakende mal ve hizmet sunan
tüm esnaf ve işletmelerde yeni nesil ödeme
kaydedici cihaz kullanılması ve bu işletmelerin
mutlaka banka kartı ya da kredi kartıyla ödeme
imkanı sunması gerekiyor. GİB tarafından
yapılan denetimlerde yeni nesil ödeme kaydedi-
ci cihaz almayan ya da tahsilatlarında banka
kartı veya kredi kartıyla ödeme imkanı sun-
mayan mükelleflere özel usulsüzlük cezaları
kesiliyor. Bazı işletmelerin, bankaların komisyon
oranlarının yüksekliğini gerekçe göstererek
nakit ödemeye göre daha yüksek tutar talep
ettiğini görüyoruz. Mükelleflerimizin, bu
gerekçeyle komisyon farkını vatandaştan talep
etme yoluna gitmemesi önem taşıyor.”dedi.
Ancak bu noktada talep edilen farkın banka
komisyon oranlarının çok üzerinde olabildiğine
dikkati çeken Şimşek, komisyon oranlarının
bankalar arasında farklı olabildiğini, tahsil edi-
len tutarın bankadan alınma süresinin de bu
oranı etkileyebildiğini söyledi. AA

Kart Kabul etmeyen 
isletmelere uyarı 
Bakan Şimşek, “Bazı işletmelerin, bankaların komisyon oranlarının yüksekliğini

gerekçe göstererek nakit ödemeye göre daha yüksek tutar talep 
ettiğini görüyoruz. Mükelleflerimizin, bu gerekçeyle komisyon farkını

vatandaştan talep etme yoluna gitmemesi önem taşıyor” dedi

GiB’e ihBar
Şimşek, kimi bankaların oran-
larının son dönemde düştüğü
ve yüzde 2’nin altına indiğini
aktararak, “Bu kapsamda, ken-
disine banka kartı ya da kredi
kartı ile ödeme imkanı sunul-
mayan ya da yüksek tutarlı
fark istenen vatandaşların bu-
nu Gelir İdaremize ihbar etme-
si durumunda, denetim yapıla-
rak gerekli cezai işlemler uygu-
lanıyor. Vatandaşlar, Dijital
Vergi Dairesi, GİB Mobil uygu-
laması, BİP ya da Whatsapp
gibi farklı kanallardan ihbarda
bulunabilir.” ifadesini kullandı.

Türkiye Şeker Fabrikalarınca (Türkşeker)
bu yıl üreticilere 4,4 milyar lira avans ödemesi
yapılırken, başlayan şeker pancarı alımları
için ödemeler 30 gün içinde tamamlanacak.
Türkşeker tarafından 2024 yılı şeker pancarı
alım fiyatı kota tamamlama primiyle ton
başına 2 bin 375 lira olarak belirlendi.
Türkşeker’den edinilen bilgiye göre, şeker
pancarı alım fiyatı geçen yıl ton başına 1855
lira olarak belirlenirken, alım fiyatı yüzde 28
artmış oldu. Geçen yıl yaklaşık 9,7 milyon
ton şeker pancarı alımı yapılırken, bu sene
7,3 milyon ton civarında alım yapılması
planlanıyor. Türkşeker tarafından çiftçilerin
şeker pancarı üretim sürecindeki giderlerine
destek olmak amacıyla en önemli girdiler
olan gübre ve tohum desteğinin yanında
pancar üretim sezonunda çapalama, bakım,
sulama, motorin, hasat ve teslim olmak
üzere ton başına toplam 540 lira olmak
üzere toplam 6 nakdi avans veriliyor.

4.4 MİLYAR AVANS 
Üreticilere, yapılan nakdi ve ayni avansla
pancarlarını teslim etmeden önce pancar
bedelinin yaklaşık yüzde 35’i faiz yansıtıl-
maksızın ödeniyor. Böylece çiftçilerin fi-
nansman giderlerine destek olunuyor. Ayrıca
fabrika merkezine pancar teslim eden üreti-
cilere nakliye desteği de ödeniyor. Bunların
yanında üreticilere istihkak (bedelsiz) yaş
pancar posası veriliyor. Bu kapsamda, bu
yıl 2,8 milyar lirası nakdi ve 1,6 milyar
lirası ayni olmak üzere toplam 4,4 milyar
lira avans ödemesi yapıldı. AA

TRENLERE MİLLİ CHECK-UP
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı

Abdulkadir Uraloğlu, tamamen
Türk mühendislerce geliştirilen

Otomatik Tren Muayene
İstasyonlarını  yıl sonunda devreye

almayı planladıklarını açıkladı.
HABER MERKEZİ

Bakan Uraloğlu, “Trenler hareket halindeyken
dahi otonom olarak demiryolu araçlarını, mev-
cuttaki muayene istasyonlarından daha ileri
seviyede muayene edilebileceğiz. Böylece
araçlardaki kusurları büyük kayıplara yol aç-
madan tespit edeceğiz.” dedi. Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Cum-
huriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) ve Tübitak
Raylı Ulaşım Teknolojileri Enstitüsü (TÜBİTAK
RUTE) tarafından geliştirilen OTMİ çalışmalarına

ilişkin açıklamalarda bulundu. Bakan Uraloğlu,
yerli ve milli imkanlarla geliştirilen muayene
istasyonları ile trenlerin tekerlerinde oluşması
muhtemel çatlak, kırık, fren sistemi hataları ve
olağan dışı ısınmalar gibi kusurların bu sistem
ile önceden tespit edilebileceğini ifade etti. De-
miryolu ağının çeşitli noktalarına yerleştirilecek
OTMİ’ler ile trenlerin tekerlerinde oluşması
muhtemel çatlak, kırık, fren sistemi hataları ile
olağan dışı ısınmalar gibi kusurların önceden
tespit edilebileceğini söyleyen Bakan Uraloğlu,
“Yerli ve milli imkanlarla geliştirilen OTMİ’ler
trenler hareket halindeyken dahi otonom olarak
demiryolu araçlarını, mevcuttaki muayene
istasyonlarından daha ileri seviyede muayene
edilebilecek. Böylece araçlardaki kusurlar büyük
kayıplara yol açmadan tespit edilecek.” dedi. 

Emniyet ve jandarma trafik ekiplerince 19-26
Eylül 2024 tarihleri arasında 2 milyon 686 bin
321 araç denetlendi. Toplam 474 bin 317 bin
araca/sürücüye işlem yapıldı. İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, emniyet ve jandarma trafik ekiplerince
19-26 Eylül 2024 tarihleri arasında 2 milyon
686 bin 321 aracın denetlendiğini duyurdu.
Işıklı ya da sesli uyarı işareti bulunan cihazları
(çakar) mevzuatta izin verilmeyen araçlara
takarak kullanan 272 sürücüye işlem yapıldı.
Hız ihlalinde bulunan 126 bin 331, periyodik
muayenesi yaptırılmamış 27 bin 988, emniyet
kemeri kullanmayan 22 bin 201, sürücü belgesiz
araç kullanan 17 bin 962 ve zorunlu mali sorum-
luluk sigortası bulunmayan 10 bin 921 ol-mak
üzere diğer işlemlerle birlikte toplam 474 bin
317 araca/sürücüye işlem yapıldı. Bakan Yerlikaya,
“2024 yılının ilk sekiz aylık döneminde 74 bin
451 motosiklet ve motorlu bisiklet ölümlü veya
yaralanmalı trafik kazasına karıştı ve bu kazaların
%65,9’unda motosiklet ve motorlu bisiklet sürücü-
lerinin kusurlu olduğu tespit edildi” dedi. AA

Kurallara uymayan 474 
bin araç/sürücüye ceza

Ödemeler 30 gün 
içerisinde yapılacak
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6. Uluslararası
Gastro Afyon Turizm ve

Lezzet Festivali
kapsamında Vali Doç.

Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı hafta sonunu

yoğun geçirdi
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“Süte Değer Katan Kadınların Yolcu-
luğu Projesi” kapsamında Ardahan’
dan gelen süt üreticisi kadınlar Seda
Eraslan, Sevda Çapan Aydın, Sübhan
Çelik, Ayfer Çelik ve Akın Saraçoğlu
ağustos ayında bir araya gelmiş ve
Afyonkarahisarlı kadın üreticilerle

sütkardeşliği projesi başlatılmıştı. Zi-
yaret sırasında 6. Uluslararası Gastro
Afyon Turizm ve Lezzet Festivali dav-
eti de alan kadın üreticiler festivale
gelerek ürettikleri ürünleri tanıtma
fırsatı buldu. Vali Yiğitbaşı’da o kadın-
ları ziyaret ederek festivale destekleri
için teşekkür etti. Vali Yiğitbaşı, 10
ton sütten üretilen 1 ton kaşarı da
keserek katılımcılara ikram etti.

AFYONKARAHİSAR’I 
ANLATTI

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ayrıca 6. Uluslararası Gastro Afyon
Turizm ve Lezzet Festivali kapsamın-
da Afyonkarahisar’a gelen Alem FM

Radyosunda hafta içi her sabah din-
leyicilerle buluşan Fatih Yıldırım ve
Umut Bezgin’in programına konuk
oldu.  Afyonkarahisar’ın turizm potan-
siyelini, zengin mutfağını ve keşfedil-
meye değer tarihi ve doğal güzellik-
lerini anlatan Vali Yiğitbaşı, programı
canlı dinlemek için alışveriş merkezi-
ne gelen vatandaşlarla da sohbet etti.
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
eşi Burhan Selim Yiğitbaşı ile birlikte
Afyonkarahisar mutfağının birbi-
rinden güzel lezzetlerini misafirlerine
ikram eden Keyani Restoranı ziyaret
ederek, şehrimizin eşsiz lezzetlerinin
tanıtımına destekleri nedeniyle firma
yetkililerine teşekkür etti.

Yoğun hafta sonu

Vali Yiğitbaşı’da o kadınları ziyaret ederek festivale destekleri için teşekkür etti. 
Yiğitbaşı ayrıca, 10 ton sütten üretilen 1 ton kaşarı da keserek katılımcılara ikram etti.

Kütahya Frigg
Kadınları Kooperetifi,

şehrin seramik sanatını
ve yerel lezzetlerini

Afyonkarahisar’daki
festivalde buluşturdu

Afyonkarahisar, Türkiye’nin gas-
tronomi başkentlerinden biri olarak
6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm
ve Lezzet Festivali’ne ev sahipliği ya-

pıyor. Festivalin açılışı, Afyonkarahisar
Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye
Başkanı Burcu Köksal, MasterChef
Şef Sefa Oktay Kılıç ve Şef Özlem Me-
kik’in katılımıyla gerçekleşti. Bu yılki
festivalde, Kütahya Frigg Kadınları
Üretim ve İşletme Kooperatifi tarafın-
dan hazırlanan Gastro Seramik projesi
dikkat çekti. Kütahya Frigg Kadınları
Kooperetifi, kadın emeğini ve yerel
üretimi destekleme hedefiyle yola
çıkan bir kooperatif olarak festivalde
yer aldı. Kütahya’da başlayan faaliyet-

leriyle tanınan kooperatif, ilk olarak
Hatay seramik koleksiyonu ile adından
söz ettirmişti. 

SERVİS SERAMİK 
TABAKLARDA

Şimdi ise Afyonkarahisar seramik
koleksiyonu, bölgenin zengin kültürel
ve sanatsal mirasını lezzetlerle buluş-
turuyor. Festivalde yapılan geleneksel
Göce Köftesi, bu özel seramik tabak-
larda servis edilerek hem yemek hem
de el emeği sanatı bir araya getirildi.
Kütahya Frigg Kadınları’nın bu çalış-
ması, katılımcılar tarafından büyük
ilgi gördü. Kadınların ürettiği seramik-
ler, Afyonkarahisar’ın kültürel mirasını
modern gastronomi dünyasına taşır-
ken, festivalde yerel üreticilere destek
verilmesinin de altı çizildi. Work-
shopta konuşan Afyonkarahisar Valisi
Kübra Güran Yiğitbaşı, Frigg Kadınla-
rı’nın projelerinin şehrin hem sanatını
hem de gastronomisini tanıtma
açısından önemli olduğunu ifade etti.
Gastro Afyon Festivali, Kütahya Frigg
Kadınları’nın katılımıyla, yerel üreti-
cilere destek olmayı, bölgenin gas-
tronomik zenginliklerini tanıtmayı
ve Afyonkarahisar’ın kültürel mirasını
korumayı sürdürüyor. İHA

Gastro Seramik büyük ilgi gördü

TV8 ekranlarında
yayınlanan MasterChef
programıyla da tanınan

ünlü şef Somer Sivrioğlu, 6.
Uluslararası Gastro 

Afyon Turizm ve Lezzet
Festivali kapsamında 

Afyonkarahisar’a geldi
Festival kapsamında söyleşiye katılan
şef Somer Sivrioğlu, öncesinde Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile bir araya geldi.

Ayşe’ye tatil sürecinde Vali Yiğitbaşı’nın
desteğiyle eğitim veren Afyon Kocatepe
Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanat-
ları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa San-
dıkçı, Öğretim Görevlileri Esna Mete ve
Osman Kazancı’nın katıldığı görüşmede
Ayşe’nin yarışmadaki durumu ve bundan
sonraki süreçte yapılacak çalışmalar de-
ğerlendirildi.  Ayşe’ye desteklerinin sürece-
ğini söyleyen Vali Yiğitbaşı, yarışmadan
zaferle çıkacağına inandığını söyledi.

HABER FADİME ÖZKARAN 

Vali Yiğitbaşı Ayşe’yi sordu

30 EYLÜL 2024_Layout 1  29.09.2024  15:41  Page 5



PAZARTESİ
30 EYLÜL 2024 6GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, AK Parti Genel Merkezi
tarafından düzenlenen ‘Türkiye Buluş-
maları’ programları kapsamında Aydın’ın
Yenipazar ve Sultanhisar ilçelerinde dü-
zenlenen programlara katıldı. Teşkilatlar-
la bir araya gelen Arslan, “2002 yılından
bu yana iktidarda olan ve milletimizin
gönlünü fetheden AK Parti’mizin başarı-
larını arttırmak, güçlenmesini sağlamak
ve aziz milletimize en iyi hizmeti vermek
için mücadelemize devam edeceğiz.
Türkiye’nin en büyük Partisi olan AK

Parti, milletimizin en çok sahiplendiği
partidir. 2002’de iktidara geldiği günden
beri ortaya koyduğu hizmetlerle aziz
vatanımıza adeta çağ atlatan AK Parti,
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan önderliğinde daha büyük ha-
yallere ve hedeflere ulaşacağımız bir
davanın adıdır. İnşallah daha güzel gün-
leri hedefliyor hayal ediyoruz” dedi. 

İLK GÜNKÜ HEYECANLA
AK Parti Milletvekili Hasan Arslan “Zi-
yaretlerimizde her bir teşkilat mensu-

bumuzun gayret ve heyecanlarına şahit
olduğumu gururla ifade ediyorum. Teş-
kilatlarımız ilk günkü heyecanla çalışıyor
ve bunu sonuna kadar hissettiriyor” di-
ye konuştu. Milletvekili Arslan sözlerini
şöyle tamamladı; “Bugünkü saha çalışma-
mız Türkiye genelinde farklı illerin AK
Parti milletvekilleri, kendi illeri dışındaki
illere giderek sahaya iniyor ve vatandaş-
larımızı dinliyor. Kısacası bizler seçimden
seçime değil, her daim sahada bizlere
oy versin vermesin bütün vatandaşları-
mızla bir aradayız” dedi

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN; 

BaSarılarımızı 
arttıracağız

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 
Türkiye Buluşmaları kapsamında Aydın’da programlara katıldı.

Milletvekili Arslan “Başarılarımızı arttırmayı hedefliyoruz”

AK Parti Milletvekili Hasan Arslan “Ziyaretlerimizde her bir teşkilat mensubumuzun 
gayret ve heyecanlarına şahit olduğumu gururla ifade ediyorum. Teş-kilatlarımız ilk günkü heyecanla 

çalışıyor ve bunu sonuna kadar hissettiriyor” diye konuştu. 

AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven,

Koordinatör Milletvekili
olarak Manisa’nın

Selendi, Kula ve
Köprübaşı ilçelerinde

AK Parti İlçe Başkanlığı
tespiti için teşkilat

çalışması ve temayül
yoklaması yaptı

AK Parti Genel Merkezi tarafından
Koordinatörü olduğu Manisa’nın bazı
ilçelerinde belirlenecek ilçe başkanlı-
ğı tespiti için yapılan teşkilat çalışma-
ları ve temayül yoklaması için görev-
lendirilen Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven, ilk olarak Selendi ilçesin-
de teşkilat mensupları ile bir araya
geldi. Burada partililer ve teşkilatlarla
birebir görüşen Yurdunuseven, yapı-
lan temayül yoklamasını rapor etti.
Daha sonra Kula ilçesinde çalışmala-
rını sürdüren Yurdunuseven’i kala-
balık bir parti grubu karşıladı. Yur-
dunuseven yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgiler vererek teşkilat çalışmala-
rını sürdürdü. Manisa’daki temasları-
nın sonuncusunu Köprübaşı İlçesinde
yapan Yurdunuseven, burada geç
saatlere kadar görüşmeler yaparak
çalışmalarını tamamladı.

TEMAYÜL 
YOKLAMASI YAPTI

Manisa’nın Selendi, Kula ve Köprübaşı
ilçelerindeki temayül yoklaması ve
teşkilat çalışmaları hakkında bilgi
veren Milletvekili Yurdunuseven,
“Manisa ilimizin AK Parti Genel
Merkezimiz tarafından görevlendirdiği
İl Koordinatörü olarak bazı ilçeleri-
mizde ilçe başkanlığı tespiti için ça-
lışmalar yaptık. Selendi, Kula ve Köp-
rübaşı ilçelerimizde bugüne kadar
partimizi temsil ederek büyük gayret
ve çaba gösteren ilçe başkanlarımızın
görev sürelerinin dolmasının ardın-
dan yeni ilçe başkanı tespiti için teş-
kilat mensuplarımızla hem temayül
yoklaması hemde birebir görüşmeler
yaptık. Teşkilatlarımızın ve genel
merkezimizin uygun göreceği ilçe
başkanımızı belirleyerek her zaman
olduğu gibi sahaya inip hep birlikte
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Par-
timize gönül veren her bir dava arka-
daşımızın AK Parti bayrağını büyük
bir başarıyla dalgalandıracağına
inancımız tamdır. Yine AK Parti ve
AK Partiye gönül veren her bir teşki-
lat mensubumuz başkaları gibi kişisel
çıkarlar için değil, sadece milletin
ve devletin menfaatleri için siyaset
yapar. Çalışmalarımızın Manisa il-
imize ve teşkilatımıza hayırlı olmasını
temenni ediyorum” dedi.

HABER  ALİ OSMAN OKŞAR

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN;

MiLLETiN

Programda öğrenciler tarafından Kuran-ı Kerim tilaveti ve şiirler okundu. Akabinde İlçe Kaymakamı 
Kemal Duru günün anlam ve önemine binaen konuşma gerçekleştirdi. Programa İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar

Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe jandarma Komutanı Fuat Topal, İlçe Emniyet Müdürü Tolga Pazar, 
Askerlik Şube Başkanı Mehmet Han Bekiroğulları, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş, İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu,

İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü İrfan Yüksel, okul müdürleri, eğitimciler, öğrenciler, şehit ve 
gazi derneği temsilcileri ve şehidimizin ailesi katıldı.  HABER MERKEZİ 

Partililer ve teşkilatlarla 
birebir görüşen Yurdunuseven,
yapılan temayül yoklamasını 
rapor etti.  

Şehidimiz unutulmadı
Dinar Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 2015 yılında Hakkari’de 

şehit düşen J. Uzm. Çvş. Şehit İzzet Alper Taşbaş’ın vefatının 9. sene-i 
evriyesi olması dolayısıyla şehidimizin adının verildiği Şehit

İzzet Taşbaş İmam Hatip Orta Okulunda düzenlenen programa katıldı

MENFAATi iÇiN
ÇALIŞIYORUZ
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Bu program kapsamında Afyonkarahi-
sar’da 10 bin 756’sı ilkokul 3. sınıf dü-
zeyindeki genç yetenekler tarandı. Yak-
laşık 1.000 öğrenci ise üstün sporcu ol-
ma potansiyeli taşıyan bireyler olarak
seçilmiş ve Eylül ayında başlayan yoğun
bir eğitim sürecine dahil edildi. Afy-
onkarahisar’da merkezde ve ilçelerde
eş zamanlı olarak başlayan bu spor eği-
timleri, özellikle Veysel Eroğlu Spor Sa-
lonu’nda uzman eğitmenler eşliğinde
yürütülüyor. Sporcu gelişimini en üst
düzeye çıkarmak amacıyla uygulanan
uzun süreli sporcu eğitim gelişim modeli,
genç sporcuların hem fiziksel hem de
zihinsel gelişimlerine katkı sağlayan bir
sistem olarak dikkat çekiyor. Programın
amacı, geleceğin Olimpiyat şampiyonları-
nı ve dünya çapında başarı elde edebi-
lecek sporcuları yetiştirmek.

EĞLENEREK ÖĞRENİYOR
Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda eğitim
alan genç yetenekler, antrenmanlara
hızlı bir şekilde uyum sağladı ve spor
dünyasına adım atmanın heyecanını ya-
şadı. Eğitmenler, sporcu adaylarına hem
teknik hem de taktik bilgileri eğlenceli
bir şekilde aktararak sporla iç içe bir
eğitim sunuyor. Antrenmanlar, genç

sporcuların sadece fiziksel becerilerini
geliştirmekle kalmıyor; aynı zamanda
onların takım çalışması, disiplin ve öz-
güven gibi sosyal becerilerini de pekiş-
tiriyor. Türkiye genelinde olduğu gibi
Afyonkarahisar’da da büyük bir ilgi gö-
ren yetenek tarama programı, Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasap-
oğlu tarafından yakından takip ediliyor.
Kasapoğlu, Veysel Eroğlu Spor Salonu’n-
da eğitim alan genç sporcuları ziyaret
ederek onlarla bir araya geldi ve eğitim
süreci hakkında bilgi aldı. Ziyaret sıra-
sında sporcularla sohbet eden Kasapoğ-
lu, onların antrenmanlarını izledi ve
başarılar diledi.

10 bin 756 öğrenci tarandı
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, yaptığı açıklamada Türkiye Sportif Yetenek

Taraması ve Spora Yönlendirme Programı’nın ülkemiz sporuna büyük katkılar sağlayacağını vurguladı

2023-2024 eğitim-öğretim döneminde Türkiye 
genelinde uygulanan Türkiye Sportif Yetenek Taraması

ve Spora Yönlendirme Programı, genç yetenekleri
spora kazandırmak ve geleceğin şampiyonlarını

yetiştirmek amacıyla önemli bir adım attı

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, yaptığı açıklamada Türkiye
Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yön-
lendirme Programı’nın ülkemiz sporuna
büyük katkılar sağlayacağını vurguladı.
Özellikle Afyonkarahisar’da bu kadar
geniş bir katılım sağlanmış olmasından
duyduğu memnuniyeti dile getiren Ka-
sapoğlu, şunları söyledi: “Afyonkarahisar
olarak spora ve genç yeteneklerimize
her zaman büyük önem veriyoruz. Bu
program, çocuklarımızın yeteneklerini
keşfetmeleri ve gelecekte başarılı spor-
cular olmaları için önemli bir fırsat su-
nuyor. Buradaki sporcu adaylarımızın
arasında geleceğin şampiyonlarını görüy-
oruz. Onların azmi ve isteği, bizleri hem
gururlandırıyor hem de daha fazla destek
vermemiz gerektiğini hatırlatıyor. Bizler
de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak
onların yanında olmaya ve her türlü imkânı
sunmaya devam edeceğiz” dedi 

ÖNEMLİ BİR FIRSAT

Dazkırı’da, Ahilik haftası kapsa-
mında birincisi düzenlenen esnaf
ve sanatkarlarla buluşma programı
yoğun bir katılımla gerçekleşti.
Kendisi de esnaf olan Dazkırı Bele-
diye Başkanı Fatih Çiçek ilçede fa-
aliyet gösteren esnaflarla bir araya
gelerek her birinin ayrı ayrı talep
ve önerilerini dinledi.

ESNAFA DEĞER 
VERİYORUZ

Başkan Çiçek burada yaptığı ko-
nuşmada, “İlçemizin can damar-
larından, ekonomi ve hizmet nok-
tasında büyük pay sahibi olan es-
naflarımızla bir araya gelmenin
onurunu ve gururunu yaşıyorum.
Birincisini gerçekleştirdiğimiz ve
gelenekselleştirmeyi planladığımız
bu güzel programda desteklerin-
den dolayı Esnaf Odası Başkanımız
Hüseyin Çetiner’e teşekkürlerimi
sunuyorum. Değerli esnafımıza ve
çok kıymetli ailelerine katılımların-
dan dolayı şükranlarımı sunuyor,
hayırlı bereketli işler diliyorum.
Esnaflarımız ekonomimizin temel

taşıdır. Ben de sizlerden biri olarak
esnaf odasına kayıtlı bir kardeşiniz
olarak bugün belediye başkanı
olarak hizmet veriyorum. Dazkırı’
mızı daha güzel yarınlara kavuştur-
mak için ekonominin mihenk taşı
esnaflarımızın her birine ayrı ayrı
değer veriyor her birinizin başımın
tacı olduğunu ifade etmek istiyo-
rum. Çünkü esnafın halinden ancak
esnaf anlar düşüncesi ile iyi günde
kötü günde de yanınızda olacağımı
ifade etmek istiyorum” dedi
HABER UĞUR BALABAN 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının
paydaş olarak yer aldığı, yürütücüsünün
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma
Kurumunun (TÜBİTAK) olduğu, Birleşmiş
Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı (UNIDO)
iş birliği ile yürütülen GCIP ve “Temiz
Teknoloji Alanında Kadın Girişimciler için
Yatırıma Hazırlık ve Küreselleşme” modülü
çerçevesinde eğitimler verilerek kadın
girişimcilerin projeleri destekleniyor.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
GCIP Türkiye 2024 Hızlandırıcı Programı
kapsamında kadın girişimcilerin temiz
teknoloji alanındaki fikirlerini destekle-
mek ve ileriye taşımak adına başlatılan,
proje başvurularını içeren yarışma kap-

samında ise programa kabul edilen 37
takım arasında 23 kadın girişimci yer
alıyor. Programa kabul edilen 23 kadın
girişimcinin Ulusal Akademi etkinliğinde
sunulan eğitimleri ve kendilerine atanan
mentörler ile çalışmaları devam ediyor.
Hızlandırıcı program kapsamında eğitim-
lerin tamamlanmasıyla birlikte temiz
teknolojiler alanındaki yenilikçi iş fikir-
lerini geliştirme fırsatı elde eden kadın
girişimcilere “Toplumsal Etkide Öncü
Kadın Girişimci”, “Yenilikçi Kadın Girişim-
ci”, “En İyi Gelişim Gösteren Kadın Girişim-
ci”, “Genç Kadın Girişimci” olmak üzere
4 kategoride destek sağlanacak. Başarılı
olan kadın girişimciler düzenlenecek Ulusal
Ödül Töreninde ödüllerine sahip olacak.

Kadın girişimcilere ödül
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının temiz teknoloji alanındaki kadın girişimcileri desteklediği
TÜBİTAK tarafından yürütülen Küresel Temiz Teknolojiler Girişimcilik Programı (GCIP) Türkiye
2024 Hızlandırıcı Programı kapsamında kadın girişimciler ödüllerini yılsonunda alacak

Dazkırı’da bir ilk
Dazkırı Belediye Başkanı Fatih Çiçek, Ahilik haftası

kapsamında esnaf ve sanatkarlarla buluşma
programı düzenledi. Aynı zamanda kendisi de esnaf

olan Başkan Çiçek yaptığı konuşmada
“Esnaflarımız ekonominin temel taşıdır” dedi
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

A
fyonkarahisar Belediyesi’nin
büyük paydaşları arasında ol-
duğu 6. Uluslararası GastroAf-

yon Turizm ve Lezzet Festivali,
ikinci gününde de coşkuyla devam
etti. Festivalin ikinci günü Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın Alem FM
canlı yayınına katılmasıyla başladı.
Yayında şehrimizin gastronomi
potansiyelini değerlendiren Baş-
kan Köksal, festivalin hem şehri-
miz hem de Türkiye için büyük bir
öneme sahip olduğunu vurguladı.
Afyonkarahisar mutfağının zengin-
liklerinden bahseden Başkan Kök-
sal, yerel lezzetlerimizin dünya
çapında tanınmasına yönelik ça-
lışmalarının altını çizdi.

EKİZ’E BAŞARILAR
Ünlü şef Somer Sivrioğlu ile fes-
tival alanında gerçekleşen söyleşi-
de bir araya gelen Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, şehrimizin
mutfak kültürü ve bu alandaki
uluslararası başarı potansiyelin-
den bahsetti. Afyonkarahisar’ın
her bir yemeğinin tarihi bir miras
olduğuna vurgu yapan Başkan

Köksal, bu mirası tüm dünyaya
tanıtmanın belediyenin öncelikli
hedeflerinden biri olduğunu be-
lirtti. Somer Şef de Afyonkarahisar
mutfağının global düzeyde büyük
bir beğeni kazandığını ifade etti.
Ulusal düzeyde yemek yarışması-
na katılan hemşehrimiz Ayşe Ekiz’
e başarılar dileyen Başkan Köksal,
şehrimizin tanıtımındaki katkıla-
rından dolayı kendisine teşekkür-
lerini iletti. Festival alanında gün-
düz saatlerinde yapılan yarışmalar,
paneller, söyleşiler ve yöresel lez-
zet etkinlikleriyle zenginleşen pro-
gram, akşam saatlerinde unutul-
maz bir müzik şölenine dönüştü.

BİR ŞARKISIN 
SEN AFYON

Türk müziğinin efsane ismi Ümit
Besen ve güçlü sesiyle bilinen
Pamela, birlikte seslendirdikleri
şarkılarla festivale katılan yerli
ve yabancı tüm misafirlerimize
coşku dolu dakikalar yaşattı. Sa-
natçılara çiçek ve Afyonkarahisar’a
özgü hediyeler takdim eden Bele-
diye Başkanı Burcu Köksal, “Af-
yonkarahisar kültürün ve sanatın
kenti olacak dedik. Bu sözümüzü
yerine getirmeye çalışıyoruz. Bu
festival, Afyonkarahisar’ın hem
kültürel hem de gastronomi ala-
nındaki gücünü tüm dünyaya gös-
termek için büyük bir fırsat” diyerek
şehrimizin değerlerini en iyi şekilde
tanıtmaya devam edeceklerini be-
lirtti. Ümit Besen ve Pamela, un-
utulmaz “Bir Şarkısın Sen” şarkısını
Belediye Başkanı Burcu Köksal ile
birlikte söyledi. Konser alanında
bulunan herkes telefon ışıklarıyla
Başkan Köksal’a eşlik etti.

RekoR 
GastroAfyon Turizm ve Lezzet Festivali

ile başladı
ile bitti

Afyonkarahisar’da düzenlenen 6. UluslararasıGasroAfyon
Turizm ve Lezzet Festivali’nin ilk gününde Afyon Motor
Sporları Merkezi’nde yer alan muhteşem lezzetlere Turgay
Başyayla konseri de eklenince unutulmaz anlar yaşandı

Festivalin coşkusu son gününde de tüm
lezzetiyle devam etti. Afyonkarahisar’ın ve
Türkiye’nin dört bir yanından gelen lezzet-
lerle dolu stantlarda festival dolu dolu geçti.
Yarışmalar, paneller, söyleşiler ve yöresel
lezzet atölyeleriyle başlayan gün, Belediye
Kültür Sanat Akademisinin “Gastronomik
Türküler Konseri” ile sona erdi. Afyonkara-

hisar Belediyesi, 6. Uluslararası GastroAfyon
Turizm ve Lezzet Festivali’ne gösterilen
yoğun ilgi ve katılım, Afyonkarahisar’ın
hem turizm hem de gastronomi alanındaki
potansiyelini bir kez daha gözler önüne
serdi. Dünyanın en uzun lokum rekoru ile
başlayan festival katılım konusunda da
rekor kırdı.  HABER AHMET IŞIK 

Festival dolu dolu geçti 
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